
【記載例】 
様式３－確認書 

運  転  時  間  確  認  書（例） 

 

 

業 務 名 

 

 令和７年度遠野地区ニホンジカ捕獲連携事業（誘引・林道除雪）   

 

 ホイルローダ 1.3～1.4m3（山積） 

 

 
年 月 日 

 

 

 
(2) 主な作業種 

 

 

     
(3) 林道名 
     

 

運  転  時  間 

 

運転時間 

記録者(☑) 

 

運転時間 

確認者(☑) 

 

重機輸送 

自  走 

 

 
備     考 

 
運転開始 

時  刻 

運転終止 

時  刻 

うち 

運転時間 

累計運転 

時  間 

 

R８.1.13 

 

除 雪 

 

Ａ林道 

 

   9 

 

 05 

 

  17 

 

 20 

 

   6 

 

 35 

 

   6 

 

 35 

 

 

 

      

 

○○～Ａ 

 

15 ㎞ 45 分 

 

       

16 

 

〃 

 

Ａ，Ｂ林道 

 

   8 

 

 00 

 

  17 

 

 05 

 

   6 

 

 30 

 

  13 

 

 05 

 

 

 

      

 

Ａ～Ｂ 

 

 7 ㎞ 21 分 

 

       

17 

 

〃 

 

Ｃ林道 

 

   8 

 

 00 

 

  16 

 

 50 

 

   7 

 

 50 

 

  20 

 

 55 

 

 

 

 

 

Ｂ～Ｃ 

 

18 ㎞ 54 分 

 

       

18 

 

〃 

 

〃 

 

   8 

 

 05 

 

  17 

 

 05 

 

   7 

 

 50 

 

  28 

 

 45 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

       

19 

 

〃 

 

〃 

 

   8 

 

 00 

 

  13 

 

 55 

 

   4 

 

 55 

 

  33 

 

 40 

 

 

 

 

 

Ｃ～Ｄ 

 

12 ㎞ 36 分 



 

       

20 

 

〃 

 

Ｄ林道 

 

   8 

 

 30 

 

  16 

 

 25 

 

   6 

 

 55 

 

  40 

 

 35 

 

 

 

 

 

       

 

 

 

       

21 

 

〃 

 

〃 

 

   8 

 

 00 

 

  17 

 

 00 

 

   7 

 

 25 

 

  48 

 

 00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

22 

 

〃 

 

〃 

 

   8 

 

 30 

 

  17 

 

 00 

 

   6 

 

 25 

 

  54 

 

 25 

 

 

 

 

 

Ｄ～○○ 

 

13 ㎞ 39 分 

 

23 

 

 〃 

 

Ｅ林道 

 

  10 

 

 20 

 

  16 

 

 50 

 

   6 

 

 30 

 

  60 

 

 55 

 

 

 

 

 

○○～Ｅ～○

○ 

 

往復 26km 1 時間 18

分 

 

24 

 

 

〃 

 

 

Ｆ林道 

 

     

      

 

 

 

 

○○～Ｆ～○

○ 

 

 

自走時間 4時間33分 

 

  8 

 

 00 

 

  15 

 

 30 

 

   6 

 

 10 

 

 (67 

 

 00) 

 

※ 自走する場合の起算点は最寄りの市町村役場（支所・出張所等を含む）とする。 
  当該林道から別林道に自走する場合の起算点は各林道除雪区間の起点とする。 


